муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 31» п. Восток

 Красноармейского муниципального района Приморского края

ПРИКАЗ

п. Восток

01.03.2023 г.                                                                                                                     № 182/1 а

О районном конкурсе на лучшего классного

Руководителя 2022-2023г. «Самый классный классный»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», целях профессионального совершенствования педагогов,

осуществляющих функции классного руководителя, распространения передового

педагогического опыта, повышения роли воспитательной составляющей в деятельности

образовательных организаций для формирования духовно развитой, интеллектуальной,

свободной и активной личности, способной к адаптации в социуме и на рынке труда,

повышения престижа института классного руководства, руководствуясь Уставом

Красноармейского муниципального района, администрация Красноармейского

муниципального района, постановлением АКМР Приморского края  от 24 марта 2023 г. №

126 «Об утверждении Положения «О районном конкурсе на лучшего классного

руководителя 2022-2023 учебного года «Самый классный классный»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 01 марта по 01 апреля 2023г. в МКОУ «СОШ № 31» школьный этап

районного конкурса на лучшего классного руководителя 2022-2023 учебного года «Самый

классный классный»

2. ЮРКОВУ Надежду Николаевну, заместителя директора по ВР, назначить

ответственной за проведение школьного этапа конкурса «Самый классный классный»

3. Утвердить список назначенных классных руководителей для участия в школьном этапе

конкурса. (Приложение 1)

4. Создать экспертную комиссию по отбору представителя от школы на районный этап

конкурса.

- Капкаеву Алену Тофиковну, заместителя директора по УР;

- Мазур Зинаиду Ивановну, директора МКОУ «СОШ № 31»;

- Юркову Надежду Николаевну, заместителя директора по ВР.

5. СЕДЫХ Анну Григорьевну, учителя информатики, назначить ответственной за

размещение на официальном сайте школы информацию школьного этапа конкурса

«Самый классный классный».

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Юркову Н.Н.

Директор МКОУ «СОШ № 31»                                                                                 З.И. Мазур

С приказом ознакомлены:

________________Юркова Н.Н.

________________Седых А.Г.

________________Капкаева А.Т.

  ПРИЛОЖЕНИЕ 1

К Приказу № 182/1а от

01.03.2023г

№

п/п

Ф.И.О. участника конкурса Класс Подпись

1. Кулагина Светлана Геннадиевна 3 «В»

2. Русина Оксана Алексеевна 3 «Б»

3. Кутугина Наталья Николаевна 3«А»

4. Борисова Светлана Викторовна 4«В»

5. Власова Наталья Владимировна 4 «Б»

6. Герасименко Наталья Николаевна 8 «В»

7. Капкаева Алена Тофиковна 8 «Б»

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  00F7850BC87E91CAB33B60D236D809E00B

Владелец:  Мазур Зинаида Ивановна, Мазур, Зинаида Ивановна,
adm.uo.akmr@yandex.ru, 251701152339, 14655974809, МУНИЦИПАЛЬНОЕ
КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №31" П.ВОСТОК КРАСНОАРМЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ, Директор, п.Восток,
Приморский край, RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77
Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 16.05.2022 17:04:00 UTC+10
Действителен до: 09.08.2023 17:04:00 UTC+10

Дата и время создания ЭП:  07.04.2023 09:08:52 UTC+10